
SEKOLAH TINGGI PASTORAL 
YAYASAN INSTITUT PASTORAL INDONESIA MALANG 

(STP- IPI MALANG) 
Jln. Seruni No. 6 Malang, Kode Pos 65141 - Jawa Timur  

Telp. 0341-498554, Fax. 0341-410386 Website http://www.stp-ipi.ac.id 
        

KEPUTUSAN KETUA STP- IPI MALANG 
NOMOR: K/SK-014/VIII/2025 

 

T E N T A N G 
 

PENETAPAN MAHASISWA BARU TAHUN AKADEMIK 2025/2026  
 

Menimbang :   
(a) bahwa setiap warga negara memiliki hak yang sama untuk mendapatkan pendidikan; 
(b) bahwa STP- IPI Malang telah membuka pendaftaran calon mahasiswa baru tahun akademik 

2025/2026 secara online dan offline; 
(c) bahwa panitia penerimaan mahasiswa baru tahun akademik 2025/2026 telah melakukan seleksi 

dan memutuskan nama-nama pendaftar calon mahasiswa baru yang memenuhi persyaratan untuk 
diterima; 

(d) bahwa sehubungan dengan butir a, b, c di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Ketua, daftar 
mahasiswa baru yang diterima pada tahun akademik 2025/2026. 

Mengingat :  
(a) Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
(b) Undang-Undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 
(c) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 32 Tahun 2013 Tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pemerintah  No.19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan; 
(d) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
(e) Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia No. 5 Tahun 2020 Tentang Standar 

Penyelenggaraan Pendidikan Agama pada Perguruan Tinggi; 
(f) Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 3 Tahun 2020 

Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
(g) Statuta STP- IPI Malang Pasal 13 tentang Tahun Akademik; 
(h) Pedoman Penerimaan Mahasiswa Baru STP- IPI Malang Tahun 2025. 

 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan :   Mahasiswa Tahun Akademik 2025/2026  

Pertama :  Menetapkan Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2025/2026 seperti tercantum dalam lampiran 
 keputusan ini;  

Kedua :  Mahasiswa Baru sebagaimana disebut pada diktum pertama, berkewajiban mematuhi tata tertib 
 dan peraturan yang berlaku di Lingkungan STP- IPI Malang dan peraturan lain yang berkaitan 
 dengan penyelenggaraan pendidikan keagamaan;  

Ketiga :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari 
 ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya, akan dilakukan perbaikan sebagaimana 
 mestinya. 

 
 
 

Ditetapkan  di :  M a l a n g 
Pada Tanggal  :  9 Agustus 2025 
---------------------------------------- 
K e t u a  

 
 
Dr. Yohanes Subasno, M.Th. 
NIDN. 2708047201 

 



Lampiran 
Keputusan Ketua STP- IPI Malang 

Nomor: K/SK-014/VIII/2025 Tanggal 9 Agustus 2024 
 

DAFTAR MAHASISWA BARU TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
STP- IPI MALANG 

 
A. Program Studi Pendidikan Keagamaan Katolik (S1) 

No Nomor Registrasi Nama Jenis Kelamin 
1 '27300125010114 Adrianus Karolus Doni L 
2 '27300125010037 Alexandrina Sarmento Maia P 
3 '27300125010089 Alexandro Zolo Zalo Zebua L 
4 '27300125010077 Antonius Arkian L 
5 '27300125010001 Atanasius Ado Oktaveanes L 
6 '27300125010014 Catherina Patricya Susilo P 
7 '27300125010042 Claudia Bernadine Bupu P 
8 '27300125010065 Clemensia Anggriani Go'o P 
9 '27300125010083 Ernestina Waruwu P 
10 '27300125010056 Floriani Rande P 
11 '27300125010013 Gabriel Ardi Kristian L 
12 '27300125010023 Genoveva Sawa Karina P 
13 '27300125030007 Getrudis Marla Lende P 
14 '27300125010120 Henrika Marosa S. Nini Karang P 
15 '27300125010044 Hildegard Stefania Rambu Kareri Toga P 
16 '27300125010116 Joan De Arc Christa Purbosari Prastowo P 
17 '27300125010105 Krisantus Wawo L 
18 '27300125010047 Maria Deleli Afanti P 
19 '27300125010036 Maria Hortensia Ndike P 
20 '27300125010115 Maria Lawi P 
21 '27300125010113 Maria Oktaviana Florentina Buanglera P 
22 '27300125010033 Mario Fransisco L 
23 '27300125010087 Mei Ulina Simanjuntak P 
24 '27300125010005 Michael Augusto Kyowuan L 
25 '27300125010010 Nicolas Alro Witjaksono L 
26 '27300125010041 Oktofiani Celci Mau P 
27 '27300125010082 Pia Saikmat P 
28 '27300125010006 Reyneldis Wea Bupu L 
29 '27300125010099 Rosalia Elsevin P 
30 '27300125010017 Rosalinda Nge'e P 
31 '27300125010054 Sabina Liu Manewalu P 
32 '27300125010022 Septian Bernarddo Sinambela L 
33 '27300125010062 Severus Hereng Haliwala L 
34 '27300125010068 Stefania Albotastika P 
35 '27300125010079 Stepanus Tari Duni L 
36 '27300125010007 Stfanus Doni Kurniawan L 
37 '27300125010008 Veronika Yuani Ndua P 
38 '27300125010081 Vitus Genta Pratama L 

 



 
B. Program Studi Pelayanan Pastoral (S1) 

No. Nomor Registrasi Nama  Jenis Kelamin 
1 '27300125010112 Agnes Nores Basik Basik P 
2 '27300125010098 Aijerman Zalukhu L 
3 27300125030005 Anastasia Sone Sailo P 
4 '27300125010086 Angela Allin Alfina Tasya P 
5 '27300125010021 Albertus L'amore De Armi L 
6 27300125010094 Alin Pritia Cinta P 
7 '27300125010097 Aprianus Apendi Taruhoran L 
8 '27300125010119 Ariani Suki Ndiken P 
9 '27300125010053 Aurelia Mirna Diarmi P 
10 27300125010078 Balmince Kawi P 
11 '27300125010106 Barnesy Mergwar P 
12 '27300125010031 Benedikta Winda Gulo P 
13 27300125030003 Bonifasius Sailo L 
14 '27300125010111 Dionisia Vanesa Watihena P 
15 '27300125010060 Dita Anggerina Putri P 
16 27300125030001 Efrain Gonjai Sirisoro L 
17 '27300125010025 Elisabet Bora P 
18 '27300125010027 Esperança Soares P 
19 '27300125010076 Ferdinandus Virgil Bria L 
20 '27300125010084 Feronika Cici P 
21 '27300125010015 Flavianus Harens Jeffano Luturdas L 
22 '27300125010048 Fransiska Icha Santica P 
23 '27300125010034 Gratia Patriawati Gea P 
24 '27300125010072 Ignasia Asa P 
25 27300125030004 Joni Sabaggalet L 
26 27300125030002 Kristian Sirisoro L 
27 '27300125010035 Laurensia Darsan P 
28 '27300125010092 Lia Kristiana P 
29 '27300125010121 Liberius Mbake L 
30 '27300125010088 Lovita Waruwu P 
31 '27300125010030 Mariana Ona Jawan P 
32 '27300125010073 Maria Yohana Febrianti P 
33 '27300125010095 Maria Susana Wonga Wea P 
34 '27300125010055 Maria Angelina Lotu Bere P 
35 '27300125010100 Melania Kalli Ghoba P 
36 '27300125030008 Monika Wasi Unarajan P 
37 '27300125010059 Paulus Mardino L 
38 '27300125010108 Paskalina Mbari Ndiken P 
39 '27300125010085 Permina Septeni Siryati Bulu P 
40 '27300125010043 Putri Ayu P 
41 27300125010102 Redino Putranto Istiawan L 
42 '27300125010070 Seliander Maya P 
43 '27300125030009 Since Wamir P 
44 '27300125010071 Sisilia Rimelsa P 
45 '27300125010057 Theofani Jaftoran P 



No. Nomor Registrasi Nama  Jenis Kelamin 
46 '27300125010096 Theresia Dian Adesta P 
47 '27300125010074 Wihelmina Kolo P 
48 '27300125010093 Yanti Oktapia P 
49 '27300125010039 Yuliana Eli P 
50 '27300125010061 Yulita Ikinresi P 
51 '27300125010046 Yulia Vega Purwati P 
52 '27300125010038 Yuselia P 

 
C. Program Studi Pastoral (S2) 

No Nomor Registrasi Nama Jenis Kelamin 
1 2730012502002 Isabel Fatima Soares Marques P 
2 2730012502001 Damian Febrianto L 
3 2730012502006 Serliana Putri Nosi P 
4 2730012502003 Esperanca Constancio P 
5 2730012502007 Rosalia Ceunfin P 
6 2730012504002 Maria Goreti Windayani P 

 
 
 

Malang, 9 Agustus 2025 
         Ketua STP- IPI Malang 
 
 
 
         Dr. Yohanes Subasno, M.Th. 

 NIDN. 2708047201 
 


